
ZARZĄDZENIE Nr 0 2011
Starosty Nowodworskiego
z dnia~ stycznia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Starostwie Powiatowym w
Nowym Dworze Mazowieckim.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym( Dz.U. Nr 142 z 200lr. poz. 1592 z póź. zm.), oraz § 2
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym
w Nowym Dworze Maz. (Zarządzenie Nr 12/2009 Starosty Nowodworskiego
z dnia 3 marca 2009r.) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:
1. Przewodniczący - Henryk Mędrecki
2. Sekretarz - Aleksandra Kubik
3.Członek Komisji - Regina Rudzka

1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie naboru na wolne
stanowisko urzędnicze w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim.

2. Zasady i tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Regulamin naboru na
wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze
Mazowieckim wprowadzony Zarządzeniem Nr 12/2009 Starosty
Nowodworskiego z dnia 3 marca 2009r.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacji
Promocji i Kadr.


